

Polityka Jakości i Środowiskowa

Chcemy być postrzegani jako europejski specjalista w dziedzinie OE w zakresie systemów oświetlenia i chłodzenia, jako dostawca części do fabryk na pierwszy montaż oraz dla producentów bardzo małych serii potrzebujących inżynierskiego wsparcia.

Świadomi wpływu prowadzonej działalności na środowisko naturalne podejmujemy działania ukierunkowane na ograniczenie negatywnych skutków oddziaływania na środowisko.

Elementem strategii działalności firmy jest utrzymanie i ciągłe doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania, którego integralnymi elementami są: system zarządzania jakością zgodny z ISO 9001:2015 oraz system zarządzania środowiskowego zgodny z normą PN-EN ISO 14001:2015.

Najważniejszym celem OE Industry jest jej rozwój, poprzez utrzymanie dotychczasowych i pozyskanie nowych klientów oraz ciągłe rozszerzenie własnej oferty w zakresie:

Projektowanie, produkcja i dostawa systemów oświetlenia oraz chłodzenia dla przemysłu i motoryzacji.

Politykę jakości i środowiskową realizujemy poprzez:

- utrzymywanie i ciągłe doskonalenie skuteczności zintegrowanego systemu zarządzania pozwalającego na dobrą organizację pracy i prowadzącego do satysfakcji naszych Klientów,
- zaangażowanie w realizację zamówień spełniających wymagania Klienta,
- racjonalne gospodarowanie surowcami, materiałami, wodą, energią elektryczną i ciepłą, a także odpadami zmierzające do obniżenia negatywnego wpływu na środowisko,
- eliminacja ryzyka wystąpienia awarii środowiskowych przez stały monitoring maszyn, urządzeń i instalacji,
- ustalenie wymagań w zakresie ochrony środowiska w stosunku do dostawców oraz ich egzekwowanie.

Najwyższe kierownictwo zobowiązuje się do spełniania zobowiązań dotyczących zgodności.

Najwyższe Kierownictwo zobowiązuje się do spełnienia wymagań i ciągłego doskonalenia skuteczności systemu zarządzania jakością, zgodnego z normą PN-EN ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015.

Firmę tworzą ludzie, dlatego też naszym celem jest dobór najlepszych pracowników, którzy poprzez identyfikację z firmą będą mogli się rozwijać, podnosić swoje kwalifikacje, także w zakresie swojego wkładu w jakość wyrobów i usług oraz ochronę środowiska.